
             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                  ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

          от   31.08.2018    №     54 

 

          Об избрании заместителя  председателя 

         Ершичского районного Совета депутатов 

 

          На основании части 1 статьи  20.3  Устава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области, ст.15, 35 Регламента Ершичского 

районного Совета депутатов    

 

 

           ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                  Р Е Ш И Л : 

 

            Избрать заместителем председателя Ершичского районного Совета 

депутатов  на непостоянной основе  КУСАКИНА Николая Владимировича.  

 

 

Председатель Ершичского                  Глава муниципального образования- 

районного Совета депутатов               Ершичский район Смоленской области 

______________В.Е.Абраменков        ______________________К.Н.Серенков 


